闽中医药函〔2025〕8 号

福建省中医药管理局关于延长2024—2025年度
福建省中医医术确有专长人员医师资格考核

网上报名时间的通知

各设区市卫健委、平潭综合实验区社会事业局：

2024—2025 年度福建省中医医术确有专长人员医师资格考

核网上报名时间原定为 2024 年 12 月 16 日 08:00—2025 年 1 月

15 日 24:00。近期，部分地市反映存在申请者提交材料时间不足、

周末无法网上报名等情况。为保障报名工作顺利完成，经研究，

决定延长网上报名时间至 2025 年 1 月 24 日 22:00。

福建省中医药管理局

2025 年 1 月 15 日

（此件主动公开）

福 建 省 中 医 药 管 理 局

	福建省中医药管理局关于延长2024—2025年度福建省中医医术确有专长人员医师资格考核
	网上报名时间的通知
	各设区市卫健委、平潭综合实验区社会事业局：
	（此件主动公开）